Onucanue Topapa IlpuroyHasi BeHTHJISIHMOHHASA

ycranoBka Breezart 1000 Mix 2,25 - 220/1

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBoagurens

[Torok Bo3yxa M* 4

[ToTp. MouIHOCTH BEHTUISITOpPA, KBT
Max MolHOCTh HarpeBaTens, KBt
MomHocTb, KBT

Kiacc 3amuTel

[Ibu1eBoit puibTp

Temmn. skcrunyarauuu, °C

Tun Harpesarens

VYupasnenue

OunbTphI

Yposens myma, nba

IIutanue, B

I"aGapuTts! (BXLXI'), MM

BricoTa, cm

[IInpuHa, cMm

I'my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

Poccns
Poccus

1000

0.23

2.25

2.48

1P40

Ha

-28...+43
DNeKTpUYECKU
ONEKTPOHHOE
G4

40

220B
335x750x1300
130

75

335

45

3 rona



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.
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